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AQUAEL LEDDY SLIM SUNNY D/N
32W LAMPA LED 80-100 CZ

CENA:

299,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Aquael

Numer katalogowy: 124205

Kod EAN: 5905546330503

OPIS PRZEDMIOTU

WYSOKIEJ JAKOŚCI LAMPKA LED Z UCHWYTAMI DO
ZACZEPIENIA NA BRZEGU AKWARIUM

PRZEZNACZONA DO ZBIORNIKÓW O SZEROKOŚCI OD
80 DO 107 CM

TRZY TRYBY PRACY IMITUJĄ ŚWIATŁO DZIENNE,
WIECZORNE I NOCNE

Aquael LEDDY SLIM SUNNY DAY & NIGHT 32W



Nowoczesna, jeszcze bardziej wydajna lampka wykorzystująca
zaawansowaną technologię diod LED rozmieszczonych na całej
powierzchni klosza.
Elegancki design i bardzo płaska konstrukcja lampy sprawiają, że jest idealnym uzupełnieniem każdego akwarium.

Lampka została wyposażona w starannie dobrane diody LED o łącznej mocy 32W, emitujące światło o temperaturze
barwowej 7000 K które zapewniają właściwe oświetlenie akwarium oraz doskonałe warunki do życia dla jego
mieszkańców.

Zastosowanie wielu punktów świetlnych sprawia, że cały zbiornik jest równomiernie i optymalnie oświetlony.

3 tryby pracy: Day, Daybreak i Night
Trzy różne tryby pracy umożliwiają symulowanie oświetlenia o różnych porach doby.



Day
W tym trybie lampa emituje światło z diod SUNNY, czyli światło o barwie białej zbliżonej do światła dziennego które
zapewnia doskonałe odwzorowanie naturalnych kolorów ryb oraz dobre warunki do wzrostu roślin.

Daybreak
Jest to tryb imitujący światło wieczorne / zmierzch. W tym trybie moc oświetlenia dziennego jest obniżona o 50% i
połączona z niebieskim światłem. Tryb ten jest doskonały jako pierwszy tryb po nocy, a także delikatne światło podczas
aklimatyzacji lub karmienia płochliwych ryb.

Night
W tym trybie świecą diody BLUE które zapewniają błękitne światło nocne, imitujące naturalne światło księżyca. Jego
zastosowanie jest szczególnie wskazane w zbiornikach z rybami o nocnym trybie życia, pozwalając na ich swobodną
obserwację po wyłączeniu światła dziennego.



Tryb świecenia można wybrać przy pomocy włącznika lampki, jego odpowiednie przełączenie powoduje przełączenie
diod: SUNNY / SUNNY+BLUE / BLUE.

Proces przełączania trybów świecenia najlepiej zautomatyzować przy pomocy nowoczesnego kontrolera SOCKET link
DUO (nie zawarty w zestawie, do dokupienia osobno).

Kontroler umożliwia wygodne,  bezprzewodowe sterowanie lampką przez aplikację Aquael aqu@rium.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Energooszczędne oświetlenie LED emituje taką samą ilość światła co tradycyjne świetlówki, zużywając o połowę mniej
energii. Rozwiązanie to nie tylko pozwala obniżyć rachunki za energię elektryczną, umożliwia również dbałość o
środowisko naturalne.

Dodatkowym atutem oświetlenia LED jest również jego długowieczność. Tradycyjne świetlówki tracą połowę swojej
wydajności już po roku użytkowania, przez co konieczne jest ich regularne wymienianie. Świetlówki LED nie tracą mocy,
dzięki czemu mogą być użytkowane przez wiele lat bez konieczności wymiany i ponoszenia związanych z nią kosztów.

Elektroniczne podzespoły oświetleniowe minimalizują nagrzewanie się wody w zbiorniku oraz zapewniają stabilną pracę
świetlówek (bez migania).

Oświetlenie spełnia normy szczelności IP67, dzięki czemu gwarantuje pełne bezpieczeństwo zarówno dla zwierząt w
zbiorniku jak i dla akwarysty.

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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